
51488  ЗОДИАК 
Порода: Ч/п голштинская Породность: Чистопородн. Линия: Рефлекшн Соверинг 198998

Дата рождения: 17.06.2016 Владелец: АО Кировское по племенной работе
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 Длина сосков

 Расп.передн. сосков

 Полож.дна вымени

Линейные признаки

 Борозда вымени

 Ширина з.долей вым.

Выс.прикр.з.д.вымени

 Длина.пер.дол.вым.

 Прикр.пер.долей вым.

 Угол копыта

 Пост.задн.ног(сбоку)

 Обмускуленность

 Ширина таза

 Положение таза

 Длина крестца

 Молочные формы

 Крепость телослож.

 Глубина туловища

 Рост

ЛИНЕЙНАЯ ОЦЕНКА ТИПА ТЕЛОСЛОЖЕНИЯ

 Стад: 3, Дочерей: 18,  Сверстниц: 7938, 

По экстерьеру дочерей

 UDC:  +0,32     FLC:  -1,38     BD: -0,07     ПЭИ: -18,9

Классификационные признаки
    Объем тела
    Молочный характер
    Ноги и копыта
    Вымя
    Общий вид

   Общая оценка

 Недостатки дочерей: голов.

83,8
81,4
78,7
80,3
80,7
80,7

ПЛЕМЕННАЯ ЦЕННОСТЬ
  Стад: 1 Дочерей: 1  Популяция: 99626 % к популяции: 100

 Удой, кг   6407

Средняя продукт. 305 дн.

 Содержание жира, %   3,85 +

 Молочный жир, кг   246,7 +

 Содержание белка, %   3,13 +

 Молочный белок, кг   200,6 +

ГЕНЕАЛОГИЯ 

 

Коэфф. инбридинга, %: Степень: Отдаленный

О 100775-ДОУБС
ОО 132973942-БАКСТЕР

ОМ 100195-РАНГ

ООО 17013604-БЛИТЦ

ОМО 10705608-ГОЛДВИН

ООМ 2103297-БЕЛЛВУД

ОММ 10830696-УЛИССЕС

 Легкость отела,%: 0

+/-

Место рождения: Беларусь

Наклонное дно вымени

Телосложение непропорциональное

Соски сближены сзади

Слабые бабки

Провислая спина

 % сверстниц: 100

1 6

4

4

2

1

Выраженность ** *

дочери популяция

 Достоинства  дочерей

0,41

 

Дата: 03.03.2023, 

16 Дочерей с недостатками, голов

0 Дочерей с пороками, голов

 Все регионы все районы все хозяйства  Лактация: 1  все породы отцов все породы дочерей


